



رئیس اداره مسلمانان گرجستان از مجلس این کشور خواست از تصویب قانون ممنوع شدن چادر و روبنده خود داری کنند

رئیس اداره مسلمانان گرجستان در واکنش به پیشنهاد "ازمار کویتسیانی"، عضو "ائتلاف وطن پرستان" در خصوص ممنوعیت حجاب و تصویب آن به عنوان یک قانون گفت: اگر، فردی باور دارد که برای باحجاب بودن باید چادر بپوشد، این حق اوست. حجاب، از احکام دین ما و جزئی از عقاید ماست. به همین علت، محدودیت برای حجاب را عادی نمی دانیم. این مساله در کشور ما که تساهل بر آن حاکم است، موضوعی بسیار حساس است. ما خواهان احترام به انتخاب و عقیده بانوان مسلمان و خودداری مجلس گرجستان از تصویب قانون ممنوعیت حجاب هستیم.»

به گزارش اران نیوز به نقل از بخش آذری پایگاه اینترنتی «اسلام تایمز»، حاج رامین ایگیدوف، رئیس اداره مسلمانان گرجستان در واکنش به پیشنهاد "ازمار کویتسیانی"، عضو "ائتلاف وطن پرستان" برای ممنوع شدن چادر و روبنده در این کشور تاکید کرد: «این فرد که از کشورهای اروپایی تاثیر پذیرفته و استدلالی بی اساس را مطرح کرده است، باید بداند که حجاب نه تنها در اسلام، بلکه در سایر ادیان نیز وجود دارد. پوشش شبیه به چادر در ادیان مسیحی و یهودی نیز موجود است. چطور می توان تصویب قانون ممنوعیت طرز پوشش یک دین را عادلانه محسوب کرد؟» حاج رامین ایگیدوف افزود: «شهروندان کشورهای نزدیک گرجستان و نیز بخش اعظم گردشگرانی که میهمان گرجستان می شوند، مسلمان هستند. در پوشش بخشی از بانوان آنها نیز چادر و نقاب وجود دارد. آیا با ممنوعیت استفاده از چادر، حق شخصی آزادی عقیده نقض نمی شود؟ حال آنکه، چنین حقی برای بی حجاب ها، به رسمیت شناخته شده است. چادر و روسری و مقنعه و سایر انواع پوشش سر را، کشور ما کشف نکرده است. از قدیم تاکنون مادران و مادرزبانان ما این طرز پوشش را داشته اند. در دوره شوروی، این طرز پوشش را جهالت معرفی می کردند و با آن مقابله می کردند. اکنون در این کشور (گرجستان) که آزادی دین و وجدان بر آن حاکم است، آیا با تصویب چنین قانونی می توان مدعی تامین حقوق انسانی شد؟»

رئیس اداره مسلمانان گرجستان افزوده است: «طرفداران قانونی شدن "ماری جوانا" در گرجستان، این شعار را مطرح می کنند که "بدن من به خودم مربوط است". در مورد حجاب نیز در حالی که همان شعار را درباره بی حجاب ها صادق می دانند، چرا همان شعار را شامل حال باحجاب ها نمی کنند؟ ما نمی گوئیم که در اسلام، پوشش از نوع چادر و نقاب برای زنان الزامی است. آنچه برای زنان واجب است، پوشاندن تمامی اعضای بدن و شفاف و چسبان نبودن لباس و جلب توجه نکردن آن است. هر لباسی در این چارچوب قابل قبول است. اما، در زیارتگاه ها و مکان های عبادت از چادر استفاده می شود. برخی از بانوان نیز چادر را پوششی می دانند که تمامی شروط حجاب در آن رعایت شده است و چادر را برتر می دانند. اگر، فردی باور دارد که برای باحجاب بودن باید چادر بپوشد، این حق اوست. حجاب، از احکام دین ما و جزئی از عقاید ماست. به همین علت، محدودیت برای حجاب را عادی نمی دانیم. این مساله در کشور ما که تساهل بر آن حاکم است، موضوعی بسیار حساس است. ما خواهان احترام به انتخاب و عقیده بانوان مسلمان و خودداری مجلس گرجستان از تصویب قانون ممنوعیت حجاب هستیم.»